
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE VILHENA 

 

 

PORTARIA N° 015/2023/GP/IPMV      

                                
 

EMENTA: CONSTITUI E DESIGNA MEMBROS PARA 

COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL PARA 
DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS E DOCUMENTOS 
DO IPMV E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

                            MARCIA REGINA BARICHELLO PADILHA, Presidente 
do Instituto de Previdência Municipal de Vilhena – IPMV, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pelo Artigo 81, inciso XVII, da Lei Municipal n° 5.025/2018, de 20 de dezembro de 
2018, e nos termos da Portaria nº. 044/2022/GP/IPMV. 

 
                           CONSIDERANDO o Memorando nº. 009/2023/IPMV de 

08 de março de 2023 da Diretoria de Benefícios do IPMV. 
 

                     RESOLVE: 
 

                            Artigo 1° Constituir e designar membros para compor a 
COMISSÃO ESPECIAL PARA DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS E DOCUMENTOS DO 
IPMV, tendo o prazo de 90 (noventa) dias, a partir de 13 de março de 2023, para conclusão 
dos trabalhos. 
 

                            Parágrafo Único A Comissão de que trata o caput deste 
Artigo fica assim composta: 

 
Presidente: 
PAULO MAURICIO BARICHELLO PADILHA – Matrícula 12131; 
Membros: 
ALESSANDRA DE OLIVEIRA DA SILVA – Matrícula 6827; 
SILVIA VILAS BOAS DA SILVA PAGLIOSA ULKOWSKI – Matrícula 24; 
VIVIANE MARIA ROHLING – Matrícula 4175; 

 
                             Artigo 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, e seus efeitos vigem a partir de 13 de março de 2023. 
 

                                                         Dê-se Ciência, publique-se, cumpra-se. 
 
 

Gabinete da Presidente, 
Vilhena, 8 de março de 2023. 

 
 
 

Marcia Regina Barichello Padilha 
Presidente do IPMV 

Portaria nº. 001/2022/CAF/IPMV 


